

Świnoujście 07.05.2018 r.

EA/PW/NI/ 0664 / 123 / 2018

Dotyczy: postępowania 16/2018 pn.: „Modernizacja bloku przeróbki osadów pościekowych”

Postępowanie związane jest z realizacją projektu pod nazwą „Modernizacja i budowa sieci kanalizacyjnych i wodociągowych Miasta Świnoujście - etap II oraz modernizacja oczyszczalni ścieków” , współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 w ramach Priorytetu II – Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu ; działanie 2.3. – Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach

W dniu 27.04.2018 r. do zamawiającego wpłynęły następujące pytania związane z prowadzonym postępowaniem:

Pytanie nr 1

Wykonaliśmy kilka instalacji przeróbki osadów w zakresie zgodnym z Państwa oczekiwaniami, o parametrach technicznych odpowiadających wymogom SIWZ (głównie jeśli chodzi o wielkość przepływu), w związku z faktem że oferowane przez nas instalacje są znacznie tańsze , nie możemy wykazać wartości wykonanych robót na poziomie 1,5 miliona PLN. Czy w związku z tym Zamawiający uzna referencje jeśli udokumentujemy zakres i wielkość instalacji z wartością poniżej 1,5 miliona PLN

Odpowiedź:

Zamawiający uzna referencje, o których mowa w pkt. 6.1. litera b) siwz tj. na minimum dwie roboty polegające na zaprojektowaniu, wybudowaniu, dostawie i montażu instalacji do higienizacji lub granulacji osadów ściekowych – o parametrach zbliżonych do powyższego zamówienia, o wartości co najmniej **1 000 000 zł (netto)** każda.

Pytanie nr 2

Z treści SIWZ wynika że oczekujecie Państwo aby Wykonawca przeprowadził w Państwa imieniu proces certyfikacji wytworzonego produktu / nawozu tak aby mógł on być wprowadzony do zastosowania w rolnictwie. Bardzo proszę zatem o wyjaśnienie czy przedstawione referencje muszą mówić o wykonaniu instalacji przeróbki osadów **wraz z** procesem certyfikacji i uzyskaniu zgody Ministra Rolnictwa na wprowadzenie produktu do zastosowania w rolnictwie jako nawóz / produkt do poprawy jakości gleby? (procesem przeprowadzonym w imieniu Zamawiającego przez Wykonawcę).

Odpowiedź:

W przedstawionych referencjach, przynajmniej jedna wykonana instalacja musi być zakończona uzyskaniem certyfikatu i zgodą Ministra Rolnictwa na wprowadzenie produktu do zastosowania w rolnictwie jako nawóz / produkt do poprawy jakości gleby.

G

Pytanie nr 3

Proszę również o wyjaśnienie czy przeprowadzenie procesu certyfikacji ma mieścić się w czasie realizacji projektu (31.10.2019)?,

Odpowiedź:

Przeprowadzenie procesu certyfikacji musi mieścić się w czasie realizacji projektu tj. do dnia 31.10.2019r.

Pytanie nr 4

Czy uznają Państwo za właściwe referencje z innych obiektów niż komunalne oczyszczalnie ścieków?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza referencji z innych obiektów niż komunalne oczyszczalnie ścieków.

PROKURENT
Zakład Wodociągów i Kanalizacji
Sp. z o.o. w Świnoujściu
NIP 855-00-24-412

mgr inż. Radosław Wrzeszcz